



K/S Masku, Finland

Ewaldsgade 7
2200 København N
CVR-nr. 27974139

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.09.2020

Claus Erik Carl Flach
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K/S Masku, Finland
Ewaldsgade 7
2200 København N

CVR-nr.: 27974139
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Likvidator

Claus Erik Carl Flach, Likvidator

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har været drift og udlejning af investeringsejendommen i Masku, Finland.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har primo 2020 solgt ejendommen og har i forlængelse heraf anvendt salgssummen til afdrag på dets realkreditgæld. Restgælden er efterfølgende eftergivet af långiver. Selskabet er herefter indtrådt i frivillig likvidation og selskabet forventes likvideret i 2020.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019 viser et underskud på 6.124 t.kr., og må anses som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Som følge af salget af selskabets ejendom primo 2020, har udbruddet af COVID-19 ikke haft nogen væsentlig effekt på selskabet. Selskabets drift er ophørt i forbindelse med salget af ejendommen.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(214.045)	375.224
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(347.369)	(13.063.534)
Driftsresultat		(561.414)	(12.688.310)
Andre finansielle omkostninger	2	(5.562.278)	(5.685.820)
Årets resultat		(6.123.692)	(18.374.130)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(6.123.692)	(18.374.130)
Resultatdisponering		(6.123.692)	(18.374.130)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsjendomme		7.096.215	7.443.584
Materielle aktiver	3	7.096.215	7.443.584
Anlægsaktiver		7.096.215	7.443.584
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	42.948
Andre tilgodehavender		26.410	111.319
Tilgodehavender		26.410	154.267
Likvide beholdninger		328.936	209.607
Omsætningsaktiver		355.346	363.874
Aktiver		7.451.561	7.807.458

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		11.000.000	363.500
Overført overskud eller underskud		(57.336.954)	(57.212.850)
Egenkapital		(46.336.954)	(56.849.350)
Gæld til realkreditinstitutter	4	52.878.189	63.556.181
Leverandører af varer og tjenesteydelser		633.043	410.297
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		118.013	531.060
Anden gæld		159.270	159.270
Kortfristede gældsforpligtelser		53.788.515	64.656.808
Gældsforpligtelser		53.788.515	64.656.808
Passiver		7.451.561	7.807.458
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	363.500	(57.212.850)	(56.849.350)
Kapitalforhøjelse	10.636.500	5.999.588	16.636.088
Årets resultat	0	(6.123.692)	(6.123.692)
Egenkapital ultimo	11.000.000	(57.336.954)	(46.336.954)

Der er udstedt 100 andele af 110.000 kr.

Selskabets kommanditister og komplementarer har i forbindelse med årets kapitalforhøjelse indbetalt den samlede resthæftelse.

Den eneste fuldt ansvarlige deltager i selskabet er selskabets komplementar ApS Komplementarselskabet Masku, Finland under frivillig likvidation der som komplementar hæfter direkte og ubegrænset for alle selskabets forpligtelser med hele sin formue.

Noter

1 Going concern

Selskabet er efter balancedagen indtrådt i frivillig likvidation og selskabet forventes likvideret i 2020. På baggrund heraf er årsregnskabet ikke aflagt med fortsat drift før øje. Selskabets realkreditgæld er efter balancedagen eftergivet af långiver.

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	5.377.516	5.685.820
Valutakursreguleringer	184.762	0
	5.562.278	5.685.820

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	67.264.573
Kostpris ultimo	67.264.573
Dagsværdireguleringer primo	(59.820.989)
Årets dagsværdireguleringer	(347.369)
Dagsværdireguleringer ultimo	(60.168.358)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.096.215

Selskabets ejendom er efter balancedagen solgt til en værdi af 950 t.EUR, hvorfor ejendommen er optaget til denne værdi.

4 Gæld til realkreditinstitutter

Gælden er efter balancedagen eftergivet af långiver.

5 Eventualforpligtelser

Kommanditselskabet har indgået selskabsadministrationsaftale med Nectar Management A/S. Aftalen stopper ved selskabets ophør og udgør årligt 260 t.kr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld på 52.878 t.kr. er der ved ejerpantebrev givet pant i grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 7.096 t.kr., samt transport i lejeindtægter.

Herudover har långiver sikkerhed kommanditselskabets likvidebeholdninger.

Sikkerhederne er efter balancedagen ophørt, som følge af salget af ejendommen og gældseftergivelsen.
